
 

 

UCHWAŁA NR XX/115/2025 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/102/2025 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobów i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat 

należności pieniężnych niepodatkowych o charakterze cywilnoprawnym, stanowiących dochód Powiatu 

Nowosolskiego oraz jego jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy  

- Ordynacja Podatkowa. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2024 r., poz. 107 ze zm.), w związku z art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/102/2025 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 25 kwietnia 2025 r. § 10 ust. 4 

otrzymuje brzmienie: 

"Podmiot prowadzący działalność gospodarczą, w tym działalność w rolnictwie lub rybołówstwie, jest 

zobowiązany przedstawić wraz z wnioskiem, zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 468): 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w okresie trzech minionych lat albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie - przypadku podmiotów 

ubiegających się o pomoc de minimis, de minimis w rolnictwie, 

b) dokumenty określone w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej - w przypadku podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis w rybołóstwie, 

c) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 1206) 

albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 

podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810)." 

§ 2. W uchwale Nr XVII/102/2025 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 25 kwietnia 2025 r. § 11 

otrzymuje brzmienie: 

"Uchwała obowiązuje w zakresie udzielania pomocy de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji 

(UE) 2831/2023 do dnia 31 grudnia 2030 r., w zakresie udzielania pomocy de minimis w sektorze rolnym 

w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 do dnia 30 czerwca 2033 r., w zakresie 

udzielania pomocy de minimis w rybołóstwie w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 do 

dnia 30 czerwca 2030 r., w zakresie udzielania pomocy de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji 

(UE) 2832/2023 do dnia 31 grudnia 2030 r." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 1650



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Krzysztof Gąsior 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1650


		2025-07-03T14:08:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




